
305,114,231 368,307,148 220,789,600 4,220,000 19,434,700152,468,000 0 396,912,300Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2015 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del
396,912,300

Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

A0 5,290,000 5,450,000 0 00 0 5,450,000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 5,290,000 5,450,000 0 00 0 5,450,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3,300,000 3,300,000 0 00 0 3,300,000
401 Osnovni plati 300,000 300,000 0 00 0 300,000

404 Nadomestoci 3,000,000 3,000,000 0 00 0 3,000,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300,000 300,000 0 00 0 300,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300,000 300,000 0 00 0 300,000

42 STOKI I USLUGI 440,000 600,000 0 00 0 600,000
420 Patni i dnevni rashodi 10,000 50,000 0 00 0 50,000

423 Materijali i siten inventar 0 100,000 0 00 0 100,000

426 Drugi tekovni rashodi 430,000 450,000 0 00 0 450,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,250,000 1,250,000 0 00 0 1,250,000
463 Transferi do nevladini organizacii 500,000 500,000 0 00 0 500,000

464 Razni transferi 750,000 750,000 0 00 0 750,000

A00 5,290,000 5,450,000 0 00 0 5,450,000SOVET NA OP[TINA

40 3,300,000 3,300,000 0 00 0 3,300,000PLATI I NADOMESTOCI

401 300,000 300,000 0 00 0 300,000Osnovni plati

404 3,000,000 3,000,000 0 00 0 3,000,000Nadomestoci

41 300,000 300,000 0 00 0 300,000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300,000 300,000 0 00 0 300,000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 440,000 600,000 0 00 0 600,000STOKI I USLUGI

420 10,000 50,000 0 00 0 50,000Patni i dnevni rashodi

423 0 100,000 0 00 0 100,000Materijali i siten inventar
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

426 430,000 450,000 0 00 0 450,000Drugi tekovni rashodi

46 1,250,000 1,250,000 0 00 0 1,250,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 500,000 500,000 0 00 0 500,000Transferi do nevladini organizacii

464 750,000 750,000 0 00 0 750,000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

D0 2,031,000 2,090,000 0 00 0 2,090,000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 2,031,000 2,090,000 0 00 0 2,090,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,294,000 1,360,000 0 00 0 1,360,000
401 Osnovni plati 887,000 930,000 0 00 0 930,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 407,000 430,000 0 00 0 430,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300,000 300,000 0 00 0 300,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300,000 300,000 0 00 0 300,000

42 STOKI I USLUGI 437,000 430,000 0 00 0 430,000
420 Patni i dnevni rashodi 157,000 150,000 0 00 0 150,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 80,000 80,000 0 00 0 80,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 00 0 200,000

D00 2,031,000 2,090,000 0 00 0 2,090,000GRADONA^ALNIK

40 1,294,000 1,360,000 0 00 0 1,360,000PLATI I NADOMESTOCI

401 887,000 930,000 0 00 0 930,000Osnovni plati

402 407,000 430,000 0 00 0 430,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 300,000 300,000 0 00 0 300,000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 300,000 300,000 0 00 0 300,000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 437,000 430,000 0 00 0 430,000STOKI I USLUGI

420 157,000 150,000 0 00 0 150,000Patni i dnevni rashodi

421 80,000 80,000 0 00 0 80,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 200,000 200,000 0 00 0 200,000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

E0 42,471,500 44,190,000 0 00 0 44,190,000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 42,471,500 44,190,000 0 00 0 44,190,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 21,335,000 22,190,000 0 00 0 22,190,000
401 Osnovni plati 15,565,000 16,070,000 0 00 0 16,070,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,770,000 6,120,000 0 00 0 6,120,000

42 STOKI I USLUGI 17,471,500 18,300,000 0 00 0 18,300,000
420 Patni i dnevni rashodi 378,500 300,000 0 00 0 300,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7,733,000 7,250,000 0 00 0 7,250,000

423 Materijali i siten inventar 2,620,000 2,470,000 0 00 0 2,470,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,430,000 3,200,000 0 00 0 3,200,000

425 Dogovorni uslugi 1,300,000 1,250,000 0 00 0 1,250,000

426 Drugi tekovni rashodi 2,010,000 3,350,000 0 00 0 3,350,000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 480,000 0 00 0 480,000

45 KAMATNI PLA]AWA 600,000 600,000 0 00 0 600,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 600,000 600,000 0 00 0 600,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500,000 600,000 0 00 0 600,000
464 Razni transferi 500,000 600,000 0 00 0 600,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 65,000 0 0 00 0 0
471 Socijalni nadomestoci 65,000 0 0 00 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2,500,000 2,500,000 0 00 0 2,500,000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2,500,000 2,500,000 0 00 0 2,500,000

E00 42,471,500 44,190,000 0 00 0 44,190,000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 21,335,000 22,190,000 0 00 0 22,190,000PLATI I NADOMESTOCI

401 15,565,000 16,070,000 0 00 0 16,070,000Osnovni plati

402 5,770,000 6,120,000 0 00 0 6,120,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 17,471,500 18,300,000 0 00 0 18,300,000STOKI I USLUGI

420 378,500 300,000 0 00 0 300,000Patni i dnevni rashodi

421 7,733,000 7,250,000 0 00 0 7,250,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2,620,000 2,470,000 0 00 0 2,470,000Materijali i siten inventar

424 3,430,000 3,200,000 0 00 0 3,200,000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

425 1,300,000 1,250,000 0 00 0 1,250,000Dogovorni uslugi

426 2,010,000 3,350,000 0 00 0 3,350,000Drugi tekovni rashodi

427 0 480,000 0 00 0 480,000Privremeni vrabotuvawa

45 600,000 600,000 0 00 0 600,000KAMATNI PLA]AWA

452 600,000 600,000 0 00 0 600,000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 500,000 600,000 0 00 0 600,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 500,000 600,000 0 00 0 600,000Razni transferi

47 65,000 0 0 00 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 65,000 0 0 00 0 0Socijalni nadomestoci

49 2,500,000 2,500,000 0 00 0 2,500,000OTPLATA NA GLAVNICA

493 2,500,000 2,500,000 0 00 0 2,500,000Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

EA 6,000,000 3,800,000 0 00 0 3,800,000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6,000,000 3,800,000 0 00 0 3,800,000

48 KAPITALNI RASHODI 6,000,000 3,800,000 0 00 0 3,800,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,500,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000

483 Kupuvawe na mebel 2,500,000 500,000 0 00 0 500,000

486 Kupuvawe na vozila 2,000,000 1,800,000 0 00 0 1,800,000

EA0 6,000,000 3,800,000 0 00 0 3,800,000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 6,000,000 3,800,000 0 00 0 3,800,000KAPITALNI RASHODI

480 1,500,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 2,500,000 500,000 0 00 0 500,000Kupuvawe na mebel

486 2,000,000 1,800,000 0 00 0 1,800,000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

F1 2,500,000 6,500,000 0 00 0 6,500,000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2,500,000 6,500,000 0 00 0 6,500,000

42 STOKI I USLUGI 2,500,000 6,500,000 0 00 0 6,500,000
425 Dogovorni uslugi 2,200,000 6,000,000 0 00 0 6,000,000

426 Drugi tekovni rashodi 300,000 500,000 0 00 0 500,000

F10 2,500,000 6,500,000 0 00 0 6,500,000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 2,500,000 6,500,000 0 00 0 6,500,000STOKI I USLUGI

425 2,200,000 6,000,000 0 00 0 6,000,000Dogovorni uslugi

426 300,000 500,000 0 00 0 500,000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

G1 7,110,000 9,970,000 0 612,3000 0 10,582,300PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7,110,000 9,970,000 0 612,3000 0 10,582,300

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 170,1000 0 170,100
401 Osnovni plati 0 0 0 124,3000 0 124,300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 45,8000 0 45,800

42 STOKI I USLUGI 1,219,000 1,870,000 0 357,9000 0 2,227,900
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 100,000 0 33,0000 0 133,000

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 123,9000 0 223,900

425 Dogovorni uslugi 480,000 540,000 0 201,0000 0 741,000

426 Drugi tekovni rashodi 639,000 1,130,000 0 00 0 1,130,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5,891,000 8,100,000 0 84,3000 0 8,184,300
463 Transferi do nevladini organizacii 800,000 1,100,000 0 00 0 1,100,000

464 Razni transferi 5,091,000 7,000,000 0 84,3000 0 7,084,300

G10 7,110,000 9,970,000 0 612,3000 0 10,582,300PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

40 0 0 0 170,1000 0 170,100PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 124,3000 0 124,300Osnovni plati

402 0 0 0 45,8000 0 45,800Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1,219,000 1,870,000 0 357,9000 0 2,227,900STOKI I USLUGI

421 0 100,000 0 33,0000 0 133,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 100,000 100,000 0 123,9000 0 223,900Materijali i siten inventar

425 480,000 540,000 0 201,0000 0 741,000Dogovorni uslugi

426 639,000 1,130,000 0 00 0 1,130,000Drugi tekovni rashodi

46 5,891,000 8,100,000 0 84,3000 0 8,184,300SUBVENCII I TRANSFERI

463 800,000 1,100,000 0 00 0 1,100,000Transferi do nevladini organizacii

464 5,091,000 7,000,000 0 84,3000 0 7,084,300Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J0 150,000 0 0 00 0 0ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150,000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 150,000 0 0 00 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 150,000 0 0 00 0 0

J00 150,000 0 0 00 0 0ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 150,000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

426 150,000 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J3 15,000,000 15,000,000 0 00 0 15,000,000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 15,000,000 15,000,000 0 00 0 15,000,000

42 STOKI I USLUGI 15,000,000 15,000,000 0 00 0 15,000,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10,000,000 10,000,000 0 00 0 10,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5,000,000 5,000,000 0 00 0 5,000,000

J30 15,000,000 15,000,000 0 00 0 15,000,000JAVNO OSVETLUVAWE

42 15,000,000 15,000,000 0 00 0 15,000,000STOKI I USLUGI

421 10,000,000 10,000,000 0 00 0 10,000,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 5,000,000 5,000,000 0 00 0 5,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J4 25,200,000 20,700,000 0 00 0 20,700,000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 25,200,000 20,700,000 0 00 0 20,700,000

42 STOKI I USLUGI 7,100,000 8,800,000 0 00 0 8,800,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7,100,000 8,600,000 0 00 0 8,600,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 200,000 0 00 0 200,000

48 KAPITALNI RASHODI 18,100,000 11,900,000 0 00 0 11,900,000
482 Drugi grade`ni objekti 18,100,000 11,900,000 0 00 0 11,900,000

J40 25,200,000 20,700,000 0 00 0 20,700,000JAVNA ^ISTOTA

42 7,100,000 8,800,000 0 00 0 8,800,000STOKI I USLUGI

424 7,100,000 8,600,000 0 00 0 8,600,000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 0 200,000 0 00 0 200,000Drugi tekovni rashodi

48 18,100,000 11,900,000 0 00 0 11,900,000KAPITALNI RASHODI

482 18,100,000 11,900,000 0 00 0 11,900,000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J6 17,200,000 25,300,000 0 00 0 25,300,000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

17,200,000 25,300,000 0 00 0 25,300,000

42 STOKI I USLUGI 17,200,000 25,300,000 0 00 0 25,300,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17,000,000 25,000,000 0 00 0 25,000,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 300,000 0 00 0 300,000

J60 17,200,000 25,300,000 0 00 0 25,300,000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 17,200,000 25,300,000 0 00 0 25,300,000STOKI I USLUGI

424 17,000,000 25,000,000 0 00 0 25,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200,000 300,000 0 00 0 300,000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J8 15,769,000 19,430,000 0 7,151,1000 0 26,581,100DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 15,769,000 19,430,000 0 7,151,1000 0 26,581,100

42 STOKI I USLUGI 6,118,000 7,330,000 0 551,7500 0 7,881,750
420 Patni i dnevni rashodi 3,000 0 0 2,5000 0 2,500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,000 0 0 2,5000 0 2,500

423 Materijali i siten inventar 3,108,000 4,030,000 0 19,7000 0 4,049,700

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000

425 Dogovorni uslugi 1,523,000 1,650,000 0 00 0 1,650,000

426 Drugi tekovni rashodi 544,000 150,000 0 366,2500 0 516,250

427 Privremeni vrabotuvawa 237,000 0 0 160,8000 0 160,800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 74,000 0 0 43,1000 0 43,100
464 Razni transferi 74,000 0 0 43,1000 0 43,100

48 KAPITALNI RASHODI 9,577,000 12,100,000 0 6,556,2500 0 18,656,250
482 Drugi grade`ni objekti 9,577,000 12,100,000 0 6,556,2500 0 18,656,250

J80 15,769,000 19,430,000 0 7,151,1000 0 26,581,100DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 6,118,000 7,330,000 0 551,7500 0 7,881,750STOKI I USLUGI

420 3,000 0 0 2,5000 0 2,500Patni i dnevni rashodi

421 3,000 0 0 2,5000 0 2,500Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 3,108,000 4,030,000 0 19,7000 0 4,049,700Materijali i siten inventar

424 700,000 1,500,000 0 00 0 1,500,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1,523,000 1,650,000 0 00 0 1,650,000Dogovorni uslugi

426 544,000 150,000 0 366,2500 0 516,250Drugi tekovni rashodi

427 237,000 0 0 160,8000 0 160,800Privremeni vrabotuvawa

46 74,000 0 0 43,1000 0 43,100SUBVENCII I TRANSFERI

464 74,000 0 0 43,1000 0 43,100Razni transferi

48 9,577,000 12,100,000 0 6,556,2500 0 18,656,250KAPITALNI RASHODI

482 9,577,000 12,100,000 0 6,556,2500 0 18,656,250Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JA 0 1,100,000 0 00 0 1,100,000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JAA Rekonstrukcija na javno osvetluvawe 0 1,100,000 0 00 0 1,100,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1,100,000 0 00 0 1,100,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1,100,000 0 00 0 1,100,000

JAA 0 1,100,000 0 00 0 1,100,000Rekonstrukcija na javno osvetluvawe

48 0 1,100,000 0 00 0 1,100,000KAPITALNI RASHODI

482 0 1,100,000 0 00 0 1,100,000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JD 34,703,183 24,300,000 0 00 0 24,300,000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 34,703,183 24,300,000 0 00 0 24,300,000

42 STOKI I USLUGI 240,000 0 0 00 0 0
425 Dogovorni uslugi 120,000 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 34,463,183 24,300,000 0 00 0 24,300,000
482 Drugi grade`ni objekti 33,963,183 23,700,000 0 00 0 23,700,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500,000 600,000 0 00 0 600,000

JD0 34,703,183 24,300,000 0 00 0 24,300,000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 240,000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

425 120,000 0 0 00 0 0Dogovorni uslugi

426 120,000 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi

48 34,463,183 24,300,000 0 00 0 24,300,000KAPITALNI RASHODI

482 33,963,183 23,700,000 0 00 0 23,700,000Drugi grade`ni objekti

485 500,000 600,000 0 00 0 600,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JF 1,300,000 2,000,000 0 00 0 2,000,000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,300,000 2,000,000 0 00 0 2,000,000

42 STOKI I USLUGI 500,000 600,000 0 00 0 600,000
426 Drugi tekovni rashodi 500,000 600,000 0 00 0 600,000

48 KAPITALNI RASHODI 800,000 1,400,000 0 00 0 1,400,000
482 Drugi grade`ni objekti 800,000 1,400,000 0 00 0 1,400,000

JF0 1,300,000 2,000,000 0 00 0 2,000,000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

42 500,000 600,000 0 00 0 600,000STOKI I USLUGI

426 500,000 600,000 0 00 0 600,000Drugi tekovni rashodi

48 800,000 1,400,000 0 00 0 1,400,000KAPITALNI RASHODI

482 800,000 1,400,000 0 00 0 1,400,000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JG 450,000 3,500,000 0 00 0 3,500,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 350,000 3,500,000 0 00 0 3,500,000

JGA Doizgradba na sistem za Stane;ka reka,doopremuvawe na filter stanica I 
povrzuvawe na vodovoden sistem

100,000 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 300,000 300,000 0 00 0 300,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300,000 300,000 0 00 0 300,000

48 KAPITALNI RASHODI 150,000 3,200,000 0 00 0 3,200,000
482 Drugi grade`ni objekti 150,000 2,900,000 0 00 0 2,900,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 300,000 0 00 0 300,000

JG0 350,000 3,500,000 0 00 0 3,500,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

42 300,000 300,000 0 00 0 300,000STOKI I USLUGI

424 300,000 300,000 0 00 0 300,000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 50,000 3,200,000 0 00 0 3,200,000KAPITALNI RASHODI

482 50,000 2,900,000 0 00 0 2,900,000Drugi grade`ni objekti

485 0 300,000 0 00 0 300,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

JGA 100,000 0 0 00 0 0Doizgradba na sistem za Stane;ka reka,doopremuvawe na filter stanica I 
povrzuvawe na vodovoden sistem

48 100,000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 100,000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JI 18,750,000 28,360,000 0 00 0 28,360,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

18,750,000 28,360,000 0 00 0 28,360,000

42 STOKI I USLUGI 700,000 600,000 0 00 0 600,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700,000 600,000 0 00 0 600,000

48 KAPITALNI RASHODI 18,050,000 27,760,000 0 00 0 27,760,000
482 Drugi grade`ni objekti 18,050,000 27,760,000 0 00 0 27,760,000

JI0 18,750,000 28,360,000 0 00 0 28,360,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

42 700,000 600,000 0 00 0 600,000STOKI I USLUGI

424 700,000 600,000 0 00 0 600,000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 18,050,000 27,760,000 0 00 0 27,760,000KAPITALNI RASHODI

482 18,050,000 27,760,000 0 00 0 27,760,000Drugi grade`ni objekti

18KRIVA PALANKA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K3 3,171,000 2,269,600 65,000 00 0 2,334,600MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 3,171,000 2,269,600 65,000 00 0 2,334,600

40 PLATI I NADOMESTOCI 793,000 1,384,100 0 00 0 1,384,100
401 Osnovni plati 633,000 1,102,100 0 00 0 1,102,100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 160,000 282,000 0 00 0 282,000

42 STOKI I USLUGI 1,120,000 610,500 65,000 00 0 675,500
420 Patni i dnevni rashodi 61,000 18,000 0 00 0 18,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 45,000 55,000 0 00 0 55,000

423 Materijali i siten inventar 145,000 65,500 25,000 00 0 90,500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 32,000 55,000 0 00 0 55,000

425 Dogovorni uslugi 614,000 358,000 40,000 00 0 398,000

426 Drugi tekovni rashodi 223,000 59,000 0 00 0 59,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500,000 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 500,000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 758,000 275,000 0 00 0 275,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 48,000 85,000 0 00 0 85,000

482 Drugi grade`ni objekti 590,000 20,000 0 00 0 20,000

483 Kupuvawe na mebel 20,000 20,000 0 00 0 20,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100,000 150,000 0 00 0 150,000

K30 3,171,000 2,269,600 65,000 00 0 2,334,600MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 793,000 1,384,100 0 00 0 1,384,100PLATI I NADOMESTOCI

401 633,000 1,102,100 0 00 0 1,102,100Osnovni plati

402 160,000 282,000 0 00 0 282,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1,120,000 610,500 65,000 00 0 675,500STOKI I USLUGI

420 61,000 18,000 0 00 0 18,000Patni i dnevni rashodi

421 45,000 55,000 0 00 0 55,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 145,000 65,500 25,000 00 0 90,500Materijali i siten inventar

424 32,000 55,000 0 00 0 55,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 614,000 358,000 40,000 00 0 398,000Dogovorni uslugi

426 223,000 59,000 0 00 0 59,000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

46 500,000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 500,000 0 0 00 0 0Razni transferi

48 758,000 275,000 0 00 0 275,000KAPITALNI RASHODI

480 48,000 85,000 0 00 0 85,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 590,000 20,000 0 00 0 20,000Drugi grade`ni objekti

483 20,000 20,000 0 00 0 20,000Kupuvawe na mebel

485 100,000 150,000 0 00 0 150,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K4 2,000,000 2,400,000 0 00 0 2,400,000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2,000,000 2,400,000 0 00 0 2,400,000

42 STOKI I USLUGI 2,000,000 2,400,000 0 00 0 2,400,000
420 Patni i dnevni rashodi 400,000 500,000 0 00 0 500,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 100,000 0 00 0 100,000

423 Materijali i siten inventar 400,000 400,000 0 00 0 400,000

425 Dogovorni uslugi 500,000 600,000 0 00 0 600,000

426 Drugi tekovni rashodi 600,000 800,000 0 00 0 800,000

K40 2,000,000 2,400,000 0 00 0 2,400,000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 2,000,000 2,400,000 0 00 0 2,400,000STOKI I USLUGI

420 400,000 500,000 0 00 0 500,000Patni i dnevni rashodi

421 100,000 100,000 0 00 0 100,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 400,000 400,000 0 00 0 400,000Materijali i siten inventar

425 500,000 600,000 0 00 0 600,000Dogovorni uslugi

426 600,000 800,000 0 00 0 800,000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N1 97,098,459 0 300,000 9,381,60093,359,000 0 103,040,600OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 97,098,459 0 300,000 9,381,60093,359,000 0 103,040,600

40 PLATI I NADOMESTOCI 71,258,610 0 0 075,254,152 0 75,254,152
401 Osnovni plati 52,018,584 0 0 054,768,808 0 54,768,808

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19,240,026 0 0 020,485,344 0 20,485,344

42 STOKI I USLUGI 20,002,122 0 255,000 3,815,85016,260,000 0 20,330,850
420 Patni i dnevni rashodi 375,620 0 10,000 71,900150,000 0 231,900

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8,564,583 0 20,000 08,750,000 0 8,770,000

423 Materijali i siten inventar 1,225,623 0 45,000 71,6501,580,000 0 1,696,650

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 871,000 0 20,000 0845,000 0 865,000

425 Dogovorni uslugi 8,190,181 0 120,000 3,430,8004,675,000 0 8,225,800

426 Drugi tekovni rashodi 529,795 0 40,000 135,000260,000 0 435,000

427 Privremeni vrabotuvawa 245,320 0 0 106,5000 0 106,500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 971,000 0 0 5,457,750666,964 0 6,124,714
464 Razni transferi 971,000 0 0 5,457,750666,964 0 6,124,714

48 KAPITALNI RASHODI 4,866,727 0 45,000 108,0001,177,884 0 1,330,884
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 465,362 0 45,000 108,000300,000 0 453,000

482 Drugi grade`ni objekti 3,791,365 0 0 0637,884 0 637,884

483 Kupuvawe na mebel 550,000 0 0 0180,000 0 180,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60,000 0 0 060,000 0 60,000

N10 97,098,459 0 300,000 9,381,60093,359,000 0 103,040,600OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 71,258,610 0 0 075,254,152 0 75,254,152PLATI I NADOMESTOCI

401 52,018,584 0 0 054,768,808 0 54,768,808Osnovni plati

402 19,240,026 0 0 020,485,344 0 20,485,344Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 20,002,122 0 255,000 3,815,85016,260,000 0 20,330,850STOKI I USLUGI

420 375,620 0 10,000 71,900150,000 0 231,900Patni i dnevni rashodi

421 8,564,583 0 20,000 08,750,000 0 8,770,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1,225,623 0 45,000 71,6501,580,000 0 1,696,650Materijali i siten inventar

424 871,000 0 20,000 0845,000 0 865,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 8,190,181 0 120,000 3,430,8004,675,000 0 8,225,800Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

426 529,795 0 40,000 135,000260,000 0 435,000Drugi tekovni rashodi

427 245,320 0 0 106,5000 0 106,500Privremeni vrabotuvawa

46 971,000 0 0 5,457,750666,964 0 6,124,714SUBVENCII I TRANSFERI

464 971,000 0 0 5,457,750666,964 0 6,124,714Razni transferi

48 4,866,727 0 45,000 108,0001,177,884 0 1,330,884KAPITALNI RASHODI

480 465,362 0 45,000 108,000300,000 0 453,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 3,791,365 0 0 0637,884 0 637,884Drugi grade`ni objekti

483 550,000 0 0 0180,000 0 180,000Kupuvawe na mebel

485 60,000 0 0 060,000 0 60,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N2 46,642,668 0 410,000 2,289,70042,482,000 0 45,181,700SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 46,642,668 0 410,000 2,289,70042,482,000 0 45,181,700

40 PLATI I NADOMESTOCI 28,488,936 0 0 028,776,156 0 28,776,156
401 Osnovni plati 20,796,966 0 0 021,006,624 0 21,006,624

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7,691,970 0 0 07,769,532 0 7,769,532

42 STOKI I USLUGI 9,901,839 0 410,000 1,697,7009,021,000 0 11,128,700
420 Patni i dnevni rashodi 430,000 0 10,000 337,55080,000 0 427,550

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,945,000 0 80,000 03,090,000 0 3,170,000

423 Materijali i siten inventar 1,878,239 0 100,000 367,4001,595,000 0 2,062,400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 195,000 0 0 0276,000 0 276,000

425 Dogovorni uslugi 3,718,600 0 155,000 552,7503,730,000 0 4,437,750

426 Drugi tekovni rashodi 735,000 0 65,000 440,000250,000 0 755,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 187,000 0 0 045,000 0 45,000
464 Razni transferi 187,000 0 0 045,000 0 45,000

48 KAPITALNI RASHODI 8,064,893 0 0 592,0004,639,844 0 5,231,844
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 992,000 0 0 592,000400,000 0 992,000

482 Drugi grade`ni objekti 6,672,893 0 0 03,789,844 0 3,789,844

483 Kupuvawe na mebel 300,000 0 0 0350,000 0 350,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100,000 0 0 0100,000 0 100,000

N20 46,642,668 0 410,000 2,289,70042,482,000 0 45,181,700SREDNO OBRAZOVANIE

40 28,488,936 0 0 028,776,156 0 28,776,156PLATI I NADOMESTOCI

401 20,796,966 0 0 021,006,624 0 21,006,624Osnovni plati

402 7,691,970 0 0 07,769,532 0 7,769,532Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 9,901,839 0 410,000 1,697,7009,021,000 0 11,128,700STOKI I USLUGI

420 430,000 0 10,000 337,55080,000 0 427,550Patni i dnevni rashodi

421 2,945,000 0 80,000 03,090,000 0 3,170,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1,878,239 0 100,000 367,4001,595,000 0 2,062,400Materijali i siten inventar

424 195,000 0 0 0276,000 0 276,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3,718,600 0 155,000 552,7503,730,000 0 4,437,750Dogovorni uslugi

426 735,000 0 65,000 440,000250,000 0 755,000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

46 187,000 0 0 045,000 0 45,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 187,000 0 0 045,000 0 45,000Razni transferi

48 8,064,893 0 0 592,0004,639,844 0 5,231,844KAPITALNI RASHODI

480 992,000 0 0 592,000400,000 0 992,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 6,672,893 0 0 03,789,844 0 3,789,844Drugi grade`ni objekti

483 300,000 0 0 0350,000 0 350,000Kupuvawe na mebel

485 100,000 0 0 0100,000 0 100,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

R1 2,600,000 2,800,000 0 00 0 2,800,000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2,600,000 2,800,000 0 00 0 2,800,000

42 STOKI I USLUGI 1,300,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 700,000 0 00 0 700,000

425 Dogovorni uslugi 800,000 500,000 0 00 0 500,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,300,000 1,600,000 0 00 0 1,600,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500,000 800,000 0 00 0 800,000

482 Drugi grade`ni objekti 800,000 800,000 0 00 0 800,000

R10 2,600,000 2,800,000 0 00 0 2,800,000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 1,300,000 1,200,000 0 00 0 1,200,000STOKI I USLUGI

424 500,000 700,000 0 00 0 700,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 800,000 500,000 0 00 0 500,000Dogovorni uslugi

48 1,300,000 1,600,000 0 00 0 1,600,000KAPITALNI RASHODI

480 500,000 800,000 0 00 0 800,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 800,000 800,000 0 00 0 800,000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

V1 16,559,338 0 3,445,000 011,330,000 0 14,775,000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 16,559,338 0 3,445,000 011,330,000 0 14,775,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 9,173,285 0 0 011,330,000 0 11,330,000
401 Osnovni plati 6,773,766 0 0 08,270,900 0 8,270,900

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,399,519 0 0 03,059,100 0 3,059,100

42 STOKI I USLUGI 7,081,053 0 3,355,000 00 0 3,355,000
420 Patni i dnevni rashodi 15,000 0 15,000 00 0 15,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,302,376 0 730,000 00 0 730,000

423 Materijali i siten inventar 2,998,669 0 1,920,000 00 0 1,920,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 655,000 0 165,000 00 0 165,000

425 Dogovorni uslugi 845,008 0 335,000 00 0 335,000

426 Drugi tekovni rashodi 265,000 0 190,000 00 0 190,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15,000 0 90,000 00 0 90,000
464 Razni transferi 15,000 0 90,000 00 0 90,000

48 KAPITALNI RASHODI 290,000 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90,000 0 0 00 0 0

483 Kupuvawe na mebel 200,000 0 0 00 0 0

V10 16,559,338 0 3,445,000 011,330,000 0 14,775,000DETSKI GRADINKI

40 9,173,285 0 0 011,330,000 0 11,330,000PLATI I NADOMESTOCI

401 6,773,766 0 0 08,270,900 0 8,270,900Osnovni plati

402 2,399,519 0 0 03,059,100 0 3,059,100Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 7,081,053 0 3,355,000 00 0 3,355,000STOKI I USLUGI

420 15,000 0 15,000 00 0 15,000Patni i dnevni rashodi

421 2,302,376 0 730,000 00 0 730,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2,998,669 0 1,920,000 00 0 1,920,000Materijali i siten inventar

424 655,000 0 165,000 00 0 165,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 845,008 0 335,000 00 0 335,000Dogovorni uslugi

426 265,000 0 190,000 00 0 190,000Drugi tekovni rashodi

46 15,000 0 90,000 00 0 90,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 15,000 0 90,000 00 0 90,000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

48 290,000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

480 90,000 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 200,000 0 0 00 0 0Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti
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dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
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VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

W0 6,311,000 1,630,000 0 05,297,000 0 6,927,000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6,311,000 1,630,000 0 05,297,000 0 6,927,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5,297,000 0 0 05,297,000 0 5,297,000
401 Osnovni plati 3,684,000 0 0 03,684,000 0 3,684,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1,613,000 0 0 01,613,000 0 1,613,000

42 STOKI I USLUGI 1,014,000 1,630,000 0 00 0 1,630,000
420 Patni i dnevni rashodi 20,000 0 0 00 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 580,000 585,000 0 00 0 585,000

423 Materijali i siten inventar 21,000 145,000 0 00 0 145,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 288,000 500,000 0 00 0 500,000

425 Dogovorni uslugi 85,000 100,000 0 00 0 100,000

426 Drugi tekovni rashodi 20,000 300,000 0 00 0 300,000

W00 6,311,000 1,630,000 0 05,297,000 0 6,927,000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 5,297,000 0 0 05,297,000 0 5,297,000PLATI I NADOMESTOCI

401 3,684,000 0 0 03,684,000 0 3,684,000Osnovni plati

402 1,613,000 0 0 01,613,000 0 1,613,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1,014,000 1,630,000 0 00 0 1,630,000STOKI I USLUGI

420 20,000 0 0 00 0 0Patni i dnevni rashodi

421 580,000 585,000 0 00 0 585,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 21,000 145,000 0 00 0 145,000Materijali i siten inventar

424 288,000 500,000 0 00 0 500,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 85,000 100,000 0 00 0 100,000Dogovorni uslugi

426 20,000 300,000 0 00 0 300,000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
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RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

Buxetot na Op{tinata  za 2015 godina vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo „Slu`ben glasnik na Op{tinata“Kriva Palanka,a }e se 
primenuva od 1 januari 2015 godina.

Br.                                                                                                                   Pretsedatel na Sovetot
29.12.2014 godina                                                                                          m-r Bor~e Stoj~evski
Kriva Palanka

PRETSEDATEL NA SOVETOT
M-r  Bor~e Stoj~evski
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